

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00121/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.902.969/0001-83 - TRINCA ESPORTES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 BOLA ESPORTIVA	Unidade	80	R\$ 109,0000	R\$ 8.720,0000

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo / Versão: penalty

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de futebol de campo, peso de 420g a 450g couro sintético, câmara matrizada circunferência de 68 a 70 cm, de 8 a 12 gomos, aprovada pela FIFA, No preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas, tudo de responsabilidade da CONTRATADA. Prazo de validade da proposta de preços: é de 120 (cento e vinte) dias contados da data de sua apresentação. Prazo de entrega: em até 10 (dez) dias úteis após o recebimento da nota de empenho e de acordo com a solicitação formal dos órgãos.

6 BOLA ESPORTIVA	Unidade	5	R\$ 111,0000	R\$ 555,0000
------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: penalty

Fabricante: penalty

Modelo / Versão: penalty

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Handebol Masculino H3L, peso 425 a 475 gramas, circunferência 55 a 60cm, 28 a 32 gomos aprovada pela IHF

22 CAMISA MASCULINA	Unidade	38	R\$ 339,8500	R\$ 12.914,3000
---------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: Bull's

Fabricante: Bull's

Modelo / Versão: Bull's

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de camisa completo masculino, contendo 14 (catorze) camisas, sendo 2 (duas) camisas de goleiro em cores diferentes, 10 calções, 02 (duas) calças, e 14 (catorze) meias, Masculino para uso em futsal, 100% poliéster, tecnologia dryfit, cores a serem definidas pela contratante. No preço ofertado já deverão estar inclusos os valores correspondentes ao frete, taxas, impostos e demais despesas, tudo de responsabilidade da CONTRATADA. Prazo de validade da proposta de preços: é de 120 (cento e vinte) dias contados da data de sua apresentação. Prazo de entrega: em até 10 (dez) dias úteis após o recebimento da nota de empenho e de acordo com a solicitação formal dos órgãos.

Total do Fornecedor: R\$ 22.189,3000

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 REDE ESPORTE	Unidade	64	R\$ 77,2700	R\$ 4.945,2800

Marca: Vollo

Fabricante: Vollo

Modelo / Versão: TM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de rede para tênis de mesa, kit completo de rede para tênis de mesa com suporte para fixação, rede em nylon, postes de fixação em aço com alavanca de pressão. Validade da Proposta: 120 dias. Prazo de entrega: 10 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Vollo / TM.

Total do Fornecedor: R\$ 4.945,2800

08.738.035/0001-34 - MAXIMUS ESPORTES COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
28 SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL	Unidade	24	R\$ 150,0000	R\$ 3.600,0000

Marca: Fheras

Fabricante: Fheras

Modelo / Versão: Fheras

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Punching Ball - Revestimento em couro legítimo enchimento em borracha e espuma. Marca: Fheras

35 EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO	Unidade	24	R\$ 90,0000	R\$ 2.160,0000
--------------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Fheras

Fabricante: Fheras

Modelo / Versão: Fheras

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparador de Chute: Confeccionado em espuma de alta densidade, revestido em lona sintética de alta resistência. Possui ilhós para melhor vazão do ar. Costuras reforçadas em poliéster 300D. Dimensões: 37 x 18 x 8 cm. Marca: Fheras

Total do Fornecedor: R\$ 5.760,0000

11.917.073/0001-69 - F F GARCIA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21 COLETE	Unidade	910	R\$ 5,6500	R\$ 5.141,5000

Marca: KALEDO

Fabricante: CONFECÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: CONF EDITAL E TERMO REF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colete esportivo em poliéster e elástico inferior, podendo ser nas cores branco, amarelo, preto ou azul, tamanhos P, M, G, conforme demanda.

Total do Fornecedor: R\$ 5.141,5000

14.676.091/0001-94 - AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	COLCHONETE GINÁSTICA	Unidade	180	R\$ 30,0000	R\$ 5.400,0000

Marca: Evamax

Fabricante: Evamax

Modelo / Versão: 100x50x1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchonete especial para ginástica em material durável e resistente, EVA.brbr. Dimensões aproximadas (LxAxP):/b 100x50x1 cm

25	LUVA DE BOXE	Unidade	48	R\$ 72,6200	R\$ 3.485,7600
----	--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Fheras

Fabricante: Fheras

Modelo / Versão: 121

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Boxe 12Oz Gênero: Unissex, indicado para: Treino e Competição, modalidade Boxe, material: PU, composição: Poliuretano - Espuma: EVA, poliéster e Nylon. Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação.

27	LUVA DE BOXE	Unidade	24	R\$ 78,0000	R\$ 1.872,0000
----	--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Fheras

Fabricante: Fheras

Modelo / Versão: 141

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de Boxe 14Oz Gênero: Unissex, indicado para: Treino e Competição, modalidade Boxe, material: PU, composição: Poliuretano - Espuma: EVA, poliéster e Nylon. Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação

Total do Fornecedor: R\$ 10.757,7600

18.851.494/0001-83 - C R ALVES FRANCO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	MESA TÊNIS DE MESA	Unidade	33	R\$ 975,0000	R\$ 32.175,0000

Marca: COMNTATO

Fabricante: COMNTATO

Modelo / Versão: M2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa de Tênis de Mesa, tampo confeccionado em MDF de 25mm, acabamento em massa primer ou laca, cor azul com linhas demarcatórias em branco, pés dobráveis.

18	REDE ESPORTE	Unidade	12	R\$ 80,0000	R\$ 960,0000
----	--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: FREITAS

Fabricante: FREITAS

Modelo / Versão: R4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ede de voleibol dimensão de 1m de altura por 9m a 10m de largura, com 4 faixas, costuras de linha de nylon, 100% polietileno de alta densidade, malha de 10x10cm entre os nós

19	REDE ESPORTE	Par	12	R\$ 153,8000	R\$ 1.845,6000
----	--------------	-----	----	--------------	----------------

Marca: FREITAS

Fabricante: FREITAS

Modelo / Versão: R5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de futsal oficial medidas, 3.20m x 2,10m x 0,48m x 1m, confeccionada em seda (polipropileno virgem) fio de no mínimo 6mm

20	SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL	Unidade	62	R\$ 23,4900	R\$ 1.456,3800
----	-----------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: FREITAS

Fabricante: FREITAS

Modelo / Versão: R6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco para transporte de bolas, fio 4mm capacidade mínima de 10 bolas

Total do Fornecedor: R\$ 36.436,9800

22.891.456/0001-21 - A4A SOLUCOES E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	TATAME	Unidade	285	R\$ 71,3200	R\$ 20.326,2000

Marca: DUBFLEX

Fabricante: DUBFLEX

Modelo / Versão: 100 x 100 x 40mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TATAME, MATERIAL PLACAS DENTADAS DE ENCAIXE, COMPRIMENTO PLACA 1 M, LARGURA PLACA 1 M, ESPESSURA PLACA 40 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTIDERRAPANTE, ANTI-ALÉRGICO, LAVÁVEL, LONA 100 %

31	ROUPÃO ESPORTIVO	Unidade	28	R\$ 158,8700	R\$ 4.448,3600
----	------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: HAGANAH

Fabricante: HAGANAH

Modelo / Versão: HKLJJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROUPÃO ESPORTIVO, MATERIAL ALGODÃO, TAMANHO M001, COR BRANCA, MODELO SEM BOLSO, COSTURA REFORÇADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO QUIMONO, MANGA COMPRIDA

32	ROUPÃO ESPORTIVO	Unidade	28	R\$ 158,8700	R\$ 4.448,3600
----	------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: HAGANAH

Fabricante: HAGANAH

Modelo / Versão: HKLJJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROUPÃO ESPORTIVO, MATERIAL ALGODÃO, TAMANHO M02, COR BRANCA, MODELO SEM BOLSO, COSTURA REFORÇADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO QUIMONO, MANGA COMPRIDA

Total do Fornecedor: R\$ 29.222,9200

27.596.969/0001-23 - SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BOLA ESPORTIVA	Unidade	93	R\$ 9,5500	R\$ 888,1500

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: nº08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Borracha nº 8, fabricada em borracha natural, alta resistência, circunferência aproximada de 40cm

12 BOLA ESPORTIVA	Unidade	42	R\$ 15,1100	R\$ 634,6200
-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Tênis de Mesa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de Tênis de mesa, cor laranja, butterfly ou material similar - Caixa com 6 unidades

13 BOMBA ESPECIAL JATO DE AR	Unidade	80	R\$ 14,0100	R\$ 1.120,8000
------------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: Portátil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba de Ar Portátil para inflar bola, plástico, mangueira em nylon e agulha em zinco

16 RAQUETE ESPORTIVA	Unidade	68	R\$ 24,2800	R\$ 1.651,0400
----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Clássico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Raquete para tênis de mesa clássica, composição madeira e resinas plásticas com punho anatômico, 1,5mm, pegada longa, 2 lado revestidos, lisa.

17 REDE ESPORTE	Par	10	R\$ 36,3200	R\$ 363,2000
-----------------	-----	----	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Basquete

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rede de basquetebol oficial, para aros com 12 pontas e nó, profissional, corda dupla de algodão ou seda de 6mm a 8mm de espessura

37 RODA PG	Unidade	3	R\$ 49,8500	R\$ 149,5500
------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: RB571

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roda para exercícios abdominais em material plástico resistente. Dimensões aproximadas: 55x26x24 cm. Peso do produto: 550g. Peso Suportado: 120 kg

38 BOLA ESPORTIVA	Unidade	20	R\$ 47,5800	R\$ 951,6000
-------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: 65cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Suíça em látex com sistema anti-estouro medindo 65 cm de diâmetro. Peso máximo 200kg.

39 CONE DE ROLAMENTO	Unidade	116	R\$ 29,8100	R\$ 3.457,9600
----------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Kit Mini cone

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mini cone. Kit C/ 10 Unidades Cone Agilidade 24Cm em Pvc Plástico Flexível. Cores Variadas Cones Para Marcação. Treinamento de Circuito, Funcional E Esportes Em Geral. Cores: Variadas (Laranja / Verde / Azul / Amarelo E Vermelho)

40 CONE DE ROLAMENTO	Unidade	85	R\$ 9,9800	R\$ 848,3000
----------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Kit Mini cone chapéu chins

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mini cone Chapéu Chinês em material Plástico Flexível. Cores Variadas (Amarelo, Laranja, Azul e Vermelho) Dimensões: 7 cm Altura x 18cm Diâmetro. Kit com 10 unidades.

41 ESCADA	Unidade	21	R\$ 49,7600	R\$ 1.044,9600
-----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: 9 Degraus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada Agilidade Funcional com 9 degraus. Características. Cor: Amarela. Lavável: Sim. Material: Nylon. Dimensões: Aproximadamente 395x58cm(CxL). Peso: 300g.

43 CAMA ELÁSTICA	Unidade	13	R\$ 188,2000	R\$ 2.446,6000
------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: 32 Molas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mini cama elástica Jump. Suporta usuários de 150Kg, com 5 pés, 32 molas e lona firme. Categoria: Profissional. Peso: 8 kg. Dimensões: 97 cm x 97 cm x 20 cm. Material: Ferro soldado com aro de reforço soldado.

44 CORDA	Unidade	144	R\$ 13,4000	R\$ 1.929,6000
----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: 2,75m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Corda de Pular em PVC com regulagem. Cor Cinza. Dimensões aproximadas: 2,75metros

45 TÊNIS	Unidade	6	R\$ 24,0000	R\$ 144,0000
----------	---------	---	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Kit Frescobol

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit. Frescobol Tênis De Praia - Par de raquetes com Sacola e bolinha de borracha número 3. Características do produto: 2 Raquetes em madeira com cabo emborrachado; 1 Bola Para Frescobol; Sacola Com Alça Para Transporte; Medidas Aproximadas Das Raquetes: 44 Cm X 19 Cm X 1,5 Cm;

46 PETECA	Unidade	44	R\$ 10,4400	R\$ 459,3600
-----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SportHaus

Fabricante: SportHaus

Modelo / Versão: Penas Brancas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Peteca esportiva de discos montados em camadas sobrepostas com sinalizador e amortecedor. Informações Técnicas: - Diâmetro da base de 5 a 5,2cm. - Peso aproximado de 42g. - Com 4 penas brancas paralelas. - Altura total aproximada (c/ a base): 20 cm. - Base em borracha.

Total do Fornecedor: R\$ 16.089,7400

28.493.685/0001-74 - SOLLO BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	CAMISA MASCULINA	Unidade	44	R\$ 500,0000	R\$ 22.000,0000
Marca: SLL Fabricante: SLL Modelo / Versão: JOGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jogo de camisa completo masculino, contendo 20 (vinte) camisas, sendo 2 (duas) camisas de goleiro em cores diferentes, 18 calções, 02 (duas) calças, 100% poliéster, tecnologia dryfit, cores a serem definidas pela contratante.					

Total do Fornecedor: R\$ 22.000,0000

28.629.492/0001-06 - S. SCHNEIDER

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BOLA ESPORTIVA	Unidade	12	R\$ 160,0000	R\$ 1.920,0000
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo / Versão: NEDEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bola de Futevôlei, peso 400g a 450g, poliuretano, circunferência 68cm a 70cm, Tamanho 05, aprovada pela FIFA"					
5	BOLA ESPORTIVA	Unidade	90	R\$ 62,0000	R\$ 5.580,0000
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo / Versão: NEDEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bola de futebol de salão aprovada pela FIFA, circunferência de 62 a 65 cm peso de 410 a 440 gramas de 8 a 12 gomos"					
7	BOLA ESPORTIVA	Unidade	5	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo / Versão: NEDEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bola de Handebol Feminino H2L, peso 325 a 400g, circunferência 52 a 56cm, 28 a 32 gomos aprovada pela IHF"					
9	BOLA ESPORTIVA	Unidade	84	R\$ 90,0000	R\$ 7.560,0000
Marca: NEDEL Fabricante: NEDEL Modelo / Versão: NEDEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bola de Voleibol Oficial, peso 260g a 280g, circunferência 65 a 67cm, 16 a 18 gomos, aprovada pela FIVB"					
10	BOLA ESPORTIVA	Unidade	12	R\$ 170,0000	R\$ 2.040,0000
Marca: BASQUETTE Fabricante: BASQUETTE Modelo / Versão: BASQUETTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bola oficial de basquete tamanho feminino, em couro, size 6, level 1 e 2, aprovada pela FIBA, peso aproximado 510 a 565 gramas, circunferência 72 a 74cm"					
11	BOLA ESPORTIVA	Unidade	12	R\$ 200,0000	R\$ 2.400,0000
Marca: BASQUETT Fabricante: BASQUETTE Modelo / Versão: BASQUETTE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bola oficial de basquete tamanho masculino, em couro, size 7, level 1 e 2, aprovada pela FIBA, peso aproximado 600 a 650 gramas, circunferência 75 a 78 cm"					
29	SACO DE EQUIPAMENTO PESSOAL	Unidade	24	R\$ 170,0000	R\$ 4.080,0000
Marca: SULSPORT Fabricante: SULSPORT Modelo / Versão: SULSPORT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Saco de Boxe/Muay Thai (1,20mx30cm) Na cor preta, estrutura firme com enchimento especial para auxílio no desempenho, confeccionado em couro sintético, com alças reforçadas, grafismo estilizado, durabilidade alta, enchimento desenvolvido especialmente para absorção de impacto Tamanho (AxL): 1.20m x 30cm, com capacidade de 70kg."					
33	ROUPÃO ESPORTIVO	Unidade	28	R\$ 180,0000	R\$ 5.040,0000
Marca: YAMA Fabricante: YAMA Modelo / Versão: YAMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "KIMONO (Jiu jitsu - A3) KIMONO - Tamanho A3: O Kimono indicado para Treino e Competição. Blusão em tecido trançado, super reforçado. Gola grossa de lona com 6 costuras, nos padrões da CBJJ. Calça em sarja, 100% algodão - proporcionando leveza e resistência. Conjunto prélavado (pré-encolhido) para maior durabilidade. Estrutura reforçada e com costura dupla na região do joelho. Tamanhos disponíveis: Garantia do fabricante: contra defeito de fabricação, indicado para: Treino e Competição, JiuJitsu, composição: Blusão em tecido trançado, super-reforçado, Calça em sarja, 100% algodão, Tecido do Kimono: Trançado Médio, Gramatura:500 g/m². Cor: Branca"					
36	CAPACETE SEGURANÇA	Unidade	10	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: JUGUI Fabricante: JUGUI Modelo / Versão: JUGUI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Capacete de proteção sintético 100% PU Couro Sintético Premium. Linha Oficial Proteção total das partes vitais da cabeça. Visibilidade Total. Fechamento seguro. Origem: Nacional"					
42	ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÊ)	Unidade	328	R\$ 50,0000	R\$ 16.400,0000
Marca: TUIMADER Fabricante: TUIMADER Modelo / Versão: TUIMADER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Bambolê confeccionado em Plástico PVC, com peças desmontável. Dimensões: Aro de 85cm de diâmetro. Peso: 405g"					
47	BRINQUEDO EM GERAL	Unidade	115	R\$ 31,4600	R\$ 3.617,9000
Marca: IMPORT Fabricante: IMPORT Modelo / Versão: IMPORT					

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Brinquedo de encaixe com 100 blocos de prolipropileno atóxico, indicados para crianças a partir de 04 anos, aprovado pelo INMETRO"

48 BRINQUEDO EM GERAL	Unidade	15	R\$ 81,9500	R\$ 1.229,2500
-----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: TIKA

Fabricante: TIKA

Modelo / Versão: TIKA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fantoche família de branca, 07 personagens, confeccionados em feltro com boca articulado"

49 BRINQUEDO EM GERAL	Unidade	15	R\$ 81,8900	R\$ 1.228,3500
-----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: TIKA

Fabricante: TIKA

Modelo / Versão: TIKA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fantoche família de negra, 07 personagens, confeccionados em feltro com boca articulado"

50 BRINQUEDO EM GERAL	Unidade	15	R\$ 61,8600	R\$ 927,9000
-----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: TIKA

Fabricante: TIKA

Modelo / Versão: TIKA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fantoche Higiene Bucal, 05 personagens, confeccionados em feltro."

51 CONJUNTO ALFABETO	Unidade	47	R\$ 33,9400	R\$ 1.595,1800
----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: P E F

Fabricante: P E F

Modelo / Versão: P E F

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Jogo da memória alfabeto em MDF 50 a 60 peças, tinta atóxica, acondicionadas em caixa com tampa"

52 JOGO DOMINÓ	Unidade	133	R\$ 4,8200	R\$ 641,0600
----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: ALAMANDAS

Fabricante: ALAMANDAS

Modelo / Versão: ALAMANDAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Domino jogo em plástico com 28 peças

Total do Fornecedor: R\$ 55.859,6400

29.250.204/0001-62 - VVS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 BOLA ESPORTIVA	Unidade	24	R\$ 27,0000	R\$ 648,0000

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: BEACH SOCCER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola de futebol de areia, peso de 400g a 450g, poliuretano, circunferência 66 a 70cm, de 8 a 12 gomos

8 BOLA ESPORTIVA	Unidade	24	R\$ 29,0000	R\$ 696,0000
------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: MAGUSSY

Fabricante: MAGUSSY

Modelo / Versão: BEACH VOLEI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bola Oficial de Vôlei de Praia em microfibra, ou couro sintético peso 255g a 280g, circunferência 66 a 68 cm, 12 a 18 gomos

Total do Fornecedor: R\$ 1.344,0000

Valor Global da Ata: R\$ 209.747,1200



Voltar